Sylua: uide lucus.

Simul geminatū non memini me reperisse apud Ciceronem: apud poste-
riores saepe. Quintilianus: Simul & pleniore obsequio demereter amā-
tissimos mei: simul ne uulgarē uiam ingressus alienis demū uestigiis insis-
terem Verg. Obistupuit simul ipse: simul percussus achates. Et iterum:
Accelerat simul æneas: simul agmina troum. Cicero & tamē raro pro si-
mul dixit una in Verrē actione secunda. Vna & id quod facio probabit:
Vna & in hac causa pfecto neminem præponendum mihi esse existima-
bit. Simul non geminatū & pariter apud Quint. Sepe ut homo fortis si-
mul & sapiens: Vel homo fortis pariter & sapiens. Raro cū & geminata
ut horatius: Aut simul & iticunda & idonea dicere uitæ. Cicero pro Ro-
scio: perditissimi est igitur hominis simul & amcitiam dissoluere & faller
cū qui laesus non esset: nisi credidisset.

Syncærū donatus inquit: quasi sine cæra mel simplex. purū. & sine fuso
Immo cū cæra potius. Syncærū a sin componitur non a sine quae nunq
compositionē admittit. quod ipsa etiā scriptio declarat: quae y. habet: nō
i. Est enim ex duobus græcis. ex syn & cæra quae ab illis dicitur Ciroflicet
autē dicere Syncerū quasi cum cera mel quod integrū est & solidum: &
nulla sui parte fraudatum.

Singularissimus non reperitur: sicut nec Vnicus habet unicolor & unicif-
mus.

Sin minus. i. si non.

Sin pro si nunq in pria parte collocat: sed i secūda: ubi fere duorū ē oppo-
sitio: atq' hoc siue uocali sequete siue consonante. Teretus: Si illū reliquo
eius uitæ timeo: Sin opitulor huius minas. Non nunq Sin unū reperitur
sed qd secūdi loci uice optineat ut Sallustius: iperat ut pretio sicuti multa
cōficerat iſidiatores masinissæ paret ac maxie occulte: Sin id pax, pce-
dat quoq' modo Numidā iterficiat. i. si potest occulte: si nō pōt ut cūq'.
Quorūdā tamē usus ē: ut dicant: Sin aut pro eo quod est si nō. quasi i sin
aut in autē sit negatio. Ut in euangelio: Si ibi fuerit filius pacis requiescat
super illum pax uestra: Sin autem ad uos reuertetur. Ego uero dicarem
Sin minus. uel Sin aliter.

Sinus: uide gremium.

Siquidē ex si: & quidē compositū uidet. sed nec primam syllabā longā ha-
bet: cum si longa sit: nec significationem alicuius harum unde compo-
ni dicitur. Est enim Siquidem idem quod Nam. ut apud Quintilianum:

Atq; natura ipsa uidetur ad tolerādos facilius labores musicā uelut mūneri nobis dedisse. Siquidē & remigē cātus hortatur. Non nullinon iter noscūt quādo Siquidē est una dictio: quādo duplex: quod internoscere facile ē. Quint.li.iii. Quare illud stultissime præcipit. qd defēdi nō pōt silentio dissimulādū. Si quidē ē id de quo iudex pñtiaturus est. at si extra causā sit adductū &c. Cicero p flacco O morē preclarū disciplināq; quā a maioribus accēpimus. Si quidē teneremus Sed nescio quo pacto iā de māibus elabitur. In hoc tamē significato apud ouidiū reperit libro quarto fastoꝝ prima syllaba breuitanq; sit dictio cōposita Sed si forte tibi non est mutabile pectus: Statq; semel iuncti rūpere uicla tori. hoc quoq; tentemus: siquidem iejuna remansit: Si minus inferni coniugis uxor erit Idem libro tertio fine titulo. Quāx mihi uentura est: siquidem uentura se nectus: Cum desit numeris ipsa iuuentu sūis. In altero significato. i. nānq; apud lucanum li.iii. hoc siquidem solo ciuilis criminē belli Dux cau sa melioris eas.

Sisto a sto distat: ut siste gradum: siste fugam siste lacrymas. idest fac stare gradum stare fugam. stare lacrymas. Ambo tamen statum supinum ha bēnt. Vnde fit Stator: quod magis asisto q; a sto descendit. ob idq; iuppi ter stator uocatus est: quia romulum orantem ut fugam suorꝝ fisteret au diuit. Sistere etiam dicimus pro representare: & presentiam corporis ex hibere. Dictum ab eo: q; non tantum comparere quis debet: nisi & man serit. Cicero ad Atticum: Des operam id quod mihi affirmasti: ut te ante calendas iānuarias ubiq; erimus sistas. Et hinc Stator nuntius tabel larius ue consulis. Virg. & patrio te limine sistam.

Situs sordes illa & illuuiies: qualis intra opaca domus: quāe diu non repur gatur. ut inquit. M. fabius Excitanda mens & attolenda semper est: quāe in huiusmodi secretis aut languescit: & quendam uelut ī opaco situm du cit. huiusmodi igitur quidam situs sedet ī uultu capite totoq; corpore ue tularum: & habitu presertim inopum: qualem in illam Vergilius intelle xit Sed te uicta situ ueriq; efforta senectus. Et d malefica anu ait lucanus foeda situ macies: quod etiam pedorem possimus appellare. ut idem lu canus: longusq; in carcere pedor. Et Cicero in Tuscul. pedores mulie bres: Et iterum: barba pedore horrida. Seruius hoc uocabulum propri diffinit inquiens Situs pprie ē lanugo quādam ex humore procreata: sit autem in locis carentibus sole. situs uero pro loci qualitate manifestū ē: ut de situ Messanae: & de situ Syracusaꝝ.

Socius: uide Comes

Sodalis: uide Comes.

Solamen: uide Consolatio.

Solatium: uide Consolatio.

Solicito te: u' q spem metū ue tibi ostendo. ut solicitare plābē. Vel in geto & tibi curam iniicio.

Solutilis nauis: q; si solubilis: quāe facile solui potest. Qualis nauis ī q agrip pina a Nerone filio per insidias posita naufragium fecit. Ego uero malū solutile dicere solutam: & non fideliter consultam.

Solus & unus omniū & ex oībus uel iter oēs dicitur More suplatiuorꝝ ue tū Vnus pro solus accipio: ideoq; fere cū illo adiectuo omnis tantūmō coniungitur. Nā Vnus ex fortibus Vnus ex populo alterius significatio nis est:

Soluēdo nō sū. nunq; patē secūtū substatiū: ideo dubitari potest an datiuus sit an ablūs significat autē satisfacere p eo quo obligatus sū siue pectūia si ue remuneratiōe. ut Quint. Placeāus licet nob̄ fortuna n̄ra p̄ pauperi soluendo non sumus.

Sonatio a sonitu: non sonitio dicitur

Sōnus cōposita qdā sūt secūdæ sēper declinationis: qdā tertiae. secūdæ sēi sōnus. Insōnē & exomnē draconē sēpe legitimus: & fere hāc differētiā ser uatā iuenimus Seneca autē de breuitate uitæ ait: Quā multi externa cra pulā semisōes & graues.

Sororcula diminutiū a soror.

Sua: uide Cuius item mea.

Sūj: uide Mei.

Subide accipit p ide. uel deide. statim etiā p idētidē siue frequenter cum quodā interuallo: ut si iter faciēs crebro ad comitē respiciā an me seq pos set: dicā subide respicio. Cicero at diceret idētidē nā subide uti nō solet.

Suburbanum: uide Vicus.

Sulphuraria: ubi sulphur coquitur.

Suplatiuus: uide Comparatio.

Super ut supra licet in eodem loco sedere possint: tamen in hoc plerun q; dfferunt: quod illud contiguum est: hoc interiecto spatio: ut sedeo sup lapidē. magisq; supra lapidē. Rursus agla uolat u' nubes pēdēt supra nos magisq; sup nos. Nō tñ sic sēper ut apud Quint. Nec ulla ē supra ter ras adeo rabiosa bælua cui non imago sua sancta sit. Et apud liuium: ubi

Circo in secundo loco de natura adiutorum. Eadigitione marcum sive reverans sit
medicinam terrae et terrae exponens aglobam undique aquarum.

circa muros supra subterque terram per dies. xv. pugnatum.

Suppetias: uide limam.

Supplicare: uide Adorare.

Supplodere: uide Complodere.

Surdaster: uide Antoniaster.

Sutilis balteus: sutilis cymba: quod consuta est.

Sutrina taberna vel officina in qua calcei & fiunt & venduntur.

Scala a quibusdam in singulari usurpatum. Sallustius cum aliis quibusdam ostendit pluralem tantum habere cum dixit in Iug. Deinde ubi una atque alterae scalacominutae sunt: qui supstiterant: afflitti sunt. Non dixit una atque altera.

Scaturio magis pro suo primitivo Scatet ponitur: quod est non solum aqua

rum sed herbarum. caterorumque sua sponte hubertim nascentium

Sciens feci: & prudens feci. Item insciens & imprudens atque ignorans feci
hoc est quod cum facerem aliquid. cui me facere. Illud autem ignoravi. At sci-

ter feci: idem est: quod eum scientia ac doctrina feci.

Scilicet & uidelicet uidentur significare id quod certe: sed usum suum ha-
bent: & recipuum per amaritudinem quamdam cum derisu permixtam. ut
apud Virg. Scilicet is superis labor est. & apud Ter. Id populus curat sci-
licet & apud Quint. hoc uidelicet expectasti. &c. Non tamen sine hac acer-
bitate & interrogatione. Idem alibi. Sed est uidelicet ultima quodam cala-
mitatum rabies &c. Non nunquam post relativum sic solet poni quidem. Non
nunquam & anno vel sine relatio. haec & plura lau. Tu uero latius in lima uideto.

Scitus qui sciens est: & argutus. Vnde Scitae Platonis interrogations dominum
astutae & uastrae: ac magna cum arte compositae. At apud Ter. quoque sci-
tum hominem hic prorsus ex stultis insanos facit: nisi uolumus accipere
passiuem: ut apud eundem. Scitus puer natus est: pamphilo est: quasi scite &
docte natus.

Sculptile simulacrum quod sculptum est.

Scurra: uide parasitus.

Spectaculum: uide Pompa.

Spectat: uide Ad me spectat.

Spero pro credo usitatum est.

Spero tibi esse bonus amicus: Credo fuisse tibi fidelis proprie dicitur. per
accusatuum uero non: nisi alterum accusantium addas: qui antecedat in
finiitum. Nam hic sequitur hoc modo. Spero me tibi esse bonum an-
cum: Credo me tibi fuisse fidelem. Quaedam uerba cum nominatio-

Jungi recusant: Immo pleraque. Nam ut recte dico: Incipit mihi esse familiaris: & noli esse illi intimus: ita inuitate dicam: præcipe illi eum mihi familiaris: Ne libeat tibi esse intimus. hoc tamen genus loquendi non nunquam reperimus. ut apud Lucanum. li. x. Tum quod putauit iam bonus esse socius. Alius dixisset. Iam sacerum esse bonum. Et apud Ouidium de poto Ecquis in extremo positus iacet orbe tuorum. Metu excepto: qui precor esse tuus. Dicere potuisse sed non tam uenuste: quem precor esse tuum. Terentius in andria: Quae se se in honeste optauit parare hic diuicias: potiusque in patria paup uivere. haec & pluralia. Tu uero aliter in lima certes. Sponte: uide ultero.

Stare est non ire: in his distinxat: quae sunt sine pedibus. aut quae erecta non
sunt. ut nauis stat. flumen stat. currus stat. sol stat. Vnde solstitium & iusti-
tium quae sunt stat: fortis est clausum. Anguis etiam & piscis & lacertus &
avis in aere stat. Quaedam et diuerso quae recta sunt dominum stare: quodam non
cadit. sed haec fere sunt inanimata: ut arbor stat. simulaerum stat: domus
stat. coluna stat. Quaedam uero dominum stare siue eant & erecta sint ut ho-
mo equus uolucris stat: namque homo cum sedet: & equum quum recum-
bit: & avis cum cubat non stant: nec tamen eunt.

Stator: uide sisto.

Stella & Sidus differunt: si Macrobius credimus ita scribenti. Nunc uideamus quae sint duo haec nomina: quorum pariter meminit: quoniam dicit: Quae sidera & stellas vocatis: neque non res una gemina appellatione monstrantur: ut ensis gladius. Sed sunt stellarum quidem singulares: & erraticae quinque: & catena quae non admixtae aliis sole feruntur: Sidera uero quae in aliquod signum stellarum pluriū cōpositae formantur: ut aries: taurus. andromeda. pseus. vel corona: & quae sunt uariarum genera formantur in caelum recepta creduntur. Sed & apud graecos Aster & Astron diuersa significat. Est Aster stella una: Astrum signum stellaris coactum: nos sidus vocamus. Haec differentia Macrobius pace nusquam repetitur: ut apud eundem Cicero nem de uniuersitate: Itaque nesciunt hos siderum errores: & iterum: Toto igitur orbe constituto sideribus parem numerum distribuit aiorum: & singulos adiunxit ad singula. Quod non sensisse Ciceronem ut Macrobius uult: documento est quod non præposuit stellas: debet. non species generi: pars toti præponi. ut dicam de prudentia & uirtute huius. Dicam de facie he-
lenae eiusque pulchritudine: non autem e diverso. face or tamen nunquam stelam dici arietem taurum. andromedam. perseum. sed sidus.

Stipendiarius: qui solvendo stipendio obnoxius est. ut **Tributarius** qui soluendo tributo.

Stolidus: uide fatuus.

Stultus: uide fatuus.

Stuprum: uide adulterium.

Strages: uide Aceruus.

Stramentitus ex materia straminis.

Strepitus: uide fremitus.

Surdor: uide fremitus.

Structilis basis: structiles colunæ: q̄ nō sunt ex uno lapide: sed ex multis.

Strues: uide Aceruus.

Abernia: uide officina.

Tabulariū locus ubi tabulæ. i. instrumēta & litteræ reponunt.

Tacitus homo taciturnus: Vergilius tñ posuit passiuie: **Quis te magne cato tacitum: aut te cosse relinquat.**

Tā te fortior sū q̄ nobilior. Et tā oīum fortissim⁹ q̄ nobilissimus dī recte.

Tam & si: uide & si.

Tamen: hoc loco non omittamus: ubi est. **Quāuis. licet. Et si. Quanquā similiaq̄: & tñ: Vnde incipienda sit construi oratio: Vtrinq̄ prohiberis. Sed nimirū a uerbo cui adhærebatur tamen: ipso tñ excusso: quod iccirco in ligatura & q̄si iunctura orōnis insertū est: quia oratio undenō debuerat incæperat. Ut & si uereor iudices & cætera. Q uod si principali uerbo coepisset: supuacuum fuisset inserere tamen. Tunc igitur cū recte inchoatur: illam dictionem ut superuacuam: quasi functam officio suo debemus abiicere.**

Tandem Seruius ait ponni non necessitatis: sed ornatus cā. ut in illo Vergiliano: Sed uos q̄tandē: qbus aduenistis ab oris. Idem sentit Priscianus: dicēs. **Tandē** non solū pro aduerbio tpali: sed et pro cōiunctione expeditiva inuenit. ut Cicero inuectiuaḡ libro. i. **Quousq̄ tandem abutere Catinā patientia nra!** Mihi qdē nullū ornamamētū uidet esse in supuaculis: & nihil agentibus uerbis. Sed habet tandem potius urgens qddā & acceſſans. eoq̄ fere p̄ interrogatiōe: q̄ exēpla uulgo sunt plurima. ut illud ipsū Ciceronis. **Quousq̄ tandem &c.** Sine interrogatiōe quid significet: nemo ignorat: ut Vergilius: Iā tandem italiae fugietis prēdimus oras. Eiusdē significatiōis sunt Demū & deniq̄. ut idem Virg. Tāc demū optata gemiaq̄ sub arbore sidūt. Cicero: **Quū excessislet e uita: tum deniq̄ uiueret.** Sed

plerūq̄ quū sunt multa enumerata: tū sublūngim⁹ deniq̄ significantes hoc ultimū esse oīum. **Vergilius.** O crudelis alexi nihil mea carmina curas: Nil nři viserere: mori me deniq̄ cogis. **Cicero:** Q uum sibi nō mulitudinē militū: non idoneos ī patores: nō pecuniā sibi p̄sto esse uiderent nō deniq̄ ullam rē: q̄ ptineat ad bellū administrandū. **Demū** solet accip̄i pro solū: siue oīo: p̄cipueq̄ cū is: & cū ita iunctū Cicero in Sallustiū: Ea demū magna uoluptas ē crisper salusti æqualē ac parem uerbis uitā agere. **Quintilianus:** Ita demū mihi satisfacies si apud p̄rem fuisti. Ideo aut dixi solū siue omnino: q̄ Plynus uidet accipe pro oīo de hirtūdine dī cens. Ea demū sola auī non nisi uolatu depascit. **Quidius** pro Demum posuit deniq̄. li. iii. sine titulo: Siq̄ metu dépto casta ē: ea dñiq̄ casta est. **Tantum & tanto cum gradibus:** uide multum. **Tantisper:** uide donec.